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8 SVENSKA CAN AD A-TIDNINGEN, Winnipeg, Man., Torsdagen den 13 Juli 1922.

Gör er nåsta Srerto-reM NORDEN (Inc.)
fin Hli SJUKHJÅLPSFOEKNINGl NORDENS MIDSOMMAR PICNIC köSTA No. 1 för

ARNI EGGERTSONLs TILL SELKIRK PARK DEN 15 JULI
Extra spårvagnar lämna norra Carbarn ki 2.15 e.m. Regulära spårvagnar läm­

na varje timme. Biljettpriser: 75 cents för äldre, barn 35 cents. Gott sport­

program, goda priser. God musikkår på 16 ■B

b>Mot tredje onedagee I värj» måaad
å Seett SMettil Hati. ti 1 eja. - 
Sekreterare J A Oeatateoe. SM

AMERIKA LINJEN
SVENSKA

— ALLA VÄLKOMNA!a
j 8)«k- orit.: Peta Netaoa, <M Defterta 

Are-, Tel.: 8t Joha SIS.NewYoek och Göteborg
b mapuflka Anfeme *

STOCKHOLM
Nordens midsommarpicnic 

i Selkirk Park.

troget förvalta över det stora arbete 
som blint honom anfört rot.

Studeranden Vikman. som na är I 
Sverige, har i meddelande under den 
gångna veckan sänt sina hälsningar 
till församlingen, vilka vi vilja här­
med frambära, och på samma gång 
glädjas över att han fick åtnjuta lyck- 
sam resa och nu tår fröjdas vid åter­
seendet av sina nära och kära, samt 
bekanta. Församlingen sänder sina 
lyckönskningar!

Baptistförsamlingen. Torsdagskväl­
len kl. 8 håller Betaniaföreningen ett 
större möte i kyrkan. Pastor Peter­
son upptager då Uppenbarelsebokens 
12 :e kapitel. Så många som kunna 
ombedjas medtaga sin bibel. Bland de 
frågor som upptagas för behandling 
aro dessa några:

1. Vem är kvinnan, klädd med so­
len och har månen under sina fotter’

2. Vem är gossebarnet som föd­
des och upprycktes till Guds och till 
hans tro?

3. Ha? Mikaels strid mot draken 
redan utkämpats eller är denna strid 
förestående?

Detta lovar att bli ett mycket in­
tressant bibelstudium och vi inbjuda 
alla intresserade att benytta sig av 
tillfället. Kaffe serveras efter mötets 
slut.

/'VLogen PruUiMi
L O. G. T.

Ne. 1 1
och

7DROTTNINGHOLM
Svenskar! Res alltid med den 
direkta Sv. Amerika Linjen!

Det år nu alias förhoppning att lör- 
cagen den 15 juli skall bjuda pä 
vackert väd«*r och solsken. Andra åro 
ej så anspråksfulla och »kulle vara 
glada, om det blott blev uppehållsvä­
der samt ej alltför kallt. Men varför 
denna längtan 1 alla svenska bem? 
Jo. den dagen håller föreningen Nor­
den sin midsommarpicnic vilken pft 
grund av vädrets omilda makter må­
ste uppskjutas från den 24 juni till 
den 15 juli 1 föregående nummer re­
dogjorde vi för Idrotts-tåvlingar. som 
där skola förekomma. VI uppmana 
gammal som ung att deltaga^däri till 
iruje och förlustelse för d< 
och andra Tänk dessutom på de fina 
priserna, som i år äro bättre än till­
förne.

De extra spårvagnarna avgå från 
stationen på norra Main Street kl. 
2 15 e. m. övriga spårvagnar avgå 
på e. m. kl. 1:30. 3:30, 5:30 samt 6:30. 
Spårvagnarna gå tillbaka till Winni- 
peg: speciella vagnarna kl. 9:30 samt 
10 45 e. m.; de ordinarie vagnarna: 
kl. 6:30, ,8:30 samt 10:30.

Priset är endast för tur och retur: 
75 cents för äldre samt 35 cents för 
barn under 12 år.

Till sist vilja vi uppmana alla att 
i förväg kopa biljetter av föreningen 
Nordens medlemmar, 
handah&llas ock hos skräddaremästa­
re C. H. Nilsson, 208 I>ogan Ave.. samt 

J. A Gustafson å samma adress 
och å Skandia Kafé, 413 Logan Ave.

En sexton man stark musikkår 
medföljer det extra tåget, som avgår 
kl. 2 15 e.m. Sagda kår kommer att 
spela å picnieplatsen. Det är en rik­
tigt finfin kär, som Norden fått tag i.

Tagen barn och blomma med ut till 
Nordens picnlc! Träffen gamla vän- 

där och tillbringa en njutningsrik

C
l kL 8:88 små Be«U Me-

betet L. D. — Mre Ottilia 
Beyle »t Tel : A 8881

78 Nästa söndag hålls alla möten å 
vanliga tider. Predikan 10:30. sön­
dagsskola efter predikan. Ungdoms- 
möte under J. Dalströms ledning 4:45. 
Predikan kl. 7. Varen välkomna!

Missionsförsamlingen. Dorkaä för­
eningen möter idag. torsdag, kl. 2 
e. m. i City Park. På kvällen samma 
dag uppbyggelsemöte i kyrkan kl. 8. 
Lördagskväll håller ungdomsförenin­
gen sitt månadsmöte i kyrkan. Nä- ■ 
sta söndag hållas dagens möten å1 
vanliga tider. Ungdomsmöte kl. 4.30 
e.m. Ämne: "Vår rätta plats — fin­
nande och fyllande densamma”. Dom.

Från Göteborg
15 Juli “Drottningholm” .30 Juni 
27 Juli "Stockholm” 8 Juli
19 Aa* “Drottningholm” 3 Aug. WINNIPEG
5 Sept. "Stockholm" 17 Aug. ^

23S<pL. "Drottningholm” 7 Sept
Passagerare gå ombord på ångaren 

vid “Swedish American Line Dock,
Foot West S7th St . New Vork", och 
landstiga vid kajan i Göteborg.

Oöverträffade bekvämligheter.
Svensk, ypperlig mathållning. Svensk Från P. M. Dahl Steamshlp A gen- 
besättning och betjäning. cy. Svenska Amerika linjens ångare

Be »till biljetter nu. meden goda i Stockholm avgkk I lördagi Irån Göte- 
platser kunna erhållas genom att in-7 borg med 11 cabin- och 380 3:dje

l.lassens passagerare Ångaren avgår 
från New York den 19 juli.

Wrån New York

F. d. borgmästare C. F. Cray av
Wlnnlpeg återkom den 7 ds. från ett 
års besök i England och Irland. Han 
åtföljdes av sin maka samt sina två 
barn.

LIBERAL KANDIDAT FÖR WINNIPEG

Den enda Skandinav nominerad
Han gav excellent betjäning i Winnipeg stadsråd under 

åren 1907—1908 samt 1917.
Han representerade sitt fädernesland. Island, med fram­

gång i Ottawa och Washington under 1917, 1918 och 1919.
Mr. Eggertson kämpar för:
Duglig och ansvarig regering; likställig beskattning; 

tidigt referendum i sprit frågan; ekonomi i provinsens ut­
gifter.

själ ta

betala handpengar till närmaste agent 
e ler till

(Forts, å eld. 4.)
SVENSKA AMERIKA LIMEN En a k. week end visit avlade f.

v konsul och fru P. B Anderson hos 
familjen John Anderson i deras t rev- 

j Mga *ommarviila vid Matlock Beach, 
| Man Mr Anderson, som en tid legat

118 Cherry St.
10» Thtrd St.
26S Market SL.
70 Eaet Jackson St.

Seattle, Wash.
Portland. Ore.

San Francisco, Cat.
Chicago. III.

127 So. Thlrd St., Minneapolla, Minn.
24 State Street.
P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY | pas på att hans snara tillfrisknande
328 Logan Ave-

Enligt meddelande 1 Londontidnin­
gen "Times” skola deltagarna Malto- 
ry, Somerville och Norton i Mount 
Everest-expeditionen den 21 maj ha 
nått en höjd av 26,800 fot eller endast 
2,200 fot under toppen. Detta år den 
högsta höjd, som någonsin nåtts av 
människor. Det föregående världs­
rekordet var 24,583 fot, som sattes av 
hertigen av Abruzzi 1910. Mount 
Everest, som är beläget i Himalaya, 
är jordens, så vitt man vét, högsta 
bergstopp. Den är 29,002 fot över ha­
vet. Den ligger mellan Tibet och 
Nepol. Ovannämnda expedition har 
företagit bestlgningen av 
Everest från Tibetsidan. Mount Ever­
est är uppkallad efter den engelske 
ingenijören sir George Everest, som 
1841 fullbordade den indiska meri- 
diangradmatningen.

U. S. kommer detta år att utge j 
6700,000 för sitt fyrbåkssystem. MXRK ER RÖSTSEDEL SÅLUNDA:

EGGERTSON, ARNINew York *Juk. ar nu något bättre och vi hop- 1F»der för 33:öje gången blev nyli­
gen 84-årige Robert Baker i Harlan,1 
Ky. Han har varit gift 7 gånger. 
Hans nuvarande hustru, den sjunde 
i ordningen, var 21 år gammal, när 
han för 14 år gifte sig med henne, 
och har under dessa 14 år skänkt ho­
nom 8 avkomlingar. Baker har va­
rit farmare i trakten av Seattle, 
Wash,. och har sedan dess flyttat 
först till Virginia och senast till Ken-: 
tucky.

Winnipeg, Man. Sin fyraåriga tillvaro firade i son- 
“(dags Winnipeg La bor Church Fästen 

i skulle ha hållits i Victoria park menpINAVIAN;
kMBRICAN
Sk LINE

på grund av regnet måste den hållas 
i Strand teater. På plattformen jäm­
te parlamentsledamoten J, S. Woode- 
worth be funno sig flera framstående 
man inom arbetarrörelsen, såsom W. 
Ivens. grundlaggare av La bor Church 
i Winnipeg. W D Bayley. T Richr- 
ardson av Vancouver och iniss Brig 
den av Brandon. Korta tal hollos av 
skiljda talare, vilka betonade denna 
organisations värde »om en faktor i 
de slavande massornas liv Mr Woods- 
w orth höll en allman översikt av det 
arbete, som utförts vid underhusets 
sista session.

Biljetter till-

dlrekt till

SKANDNAV1EN Mount
Avgår frän New York: 

UNITED STATES .18 Juli 
HELLIG OLAV ....
FREDERIK VIII ............ ^ Aug.
OSCAR II 10 Aug.
UNITED STATES 24 Aug.
HELLIG OLAV .—.........31 Aug.

■ FREDERIK VIII .............12 Sept.
Hyttplats bör reserveras sna- 

■ rast hos närmaste lokalagent.
■ Stora, modärna, snabba post-
■ och passagerareångare. Oöver- 

träffade bekvämligheter på alla
I klasser. Förträfflig skandlna-
■ visk kost. Hövlig och vänlig
■ betjäning.

Biljetter från Sverige utstäl- 
H las fortfarande till alla statio- 
I ner i U S. och C anad a — de 

kunna sandas pr post eller tele-
■ gram Hanvänd er till närma-
■ »te lokalagent.

I Scäudinaviån American Line
I 123 So. 3rd St. Minneapolla

I P. M. Dahl S. Agency
328 Logan Av Wfnnlpeg.

»■MHr

20 Juli

ner
dag i den vackra parken. Ungkarlar 
och ungmor höra komma ihåg, att det­
ta är ett ypperligt tillfälle att träffas 
och möta sin hjärfas utvalda eller 
skaffa sig en, om man ej har någon. 
Med ett ord: kommen alla!

En värdefull bronsstaty trän 1700- 
talet av kung Louis XIV i Versailles- j 
museet försvann f. v.

Svenska Amerika Linjens ångare
“Drottningholm” avgick den 30 juni 
från Göteborg till New York med 249 
salongs och 779 tredje klass, summa 
1028 passagerare, samt post och last.> 
Ångaren v an t as framkomma till New 
York den 9 dennes och seglar åter till 
Göteborg den 15. Denna segling blir 
den forsla av de av Svenska Ameri­
ka Linjens anordnande två stora ex­
kursioner till Sverige och av allt att 
döma hlir tillslutningen stor Närma- 
reupplysningar om dessa exkursioner 
sami om sagda linje» regulijära turer 
kunna erhållas av P. M Dahl Steam­
shlp Agency, 32.5 Logan Ave . Winni­
peg

-\

perintendent för söndagsskolan, steg ■ 
upp och höll ett kortare anförande, i 
vilket- han välkomnade pastor Ander- j 

Han sade sig tro honom vara den ,
V En Affärsutbildning, 

erhållen vid 
The Success College, 
Winnipeg, är en 
Fullständig träning.
THE SUCCESS är den ledande 

' handelsskolan i västra Canada. 
Desa överlägsenhet beror på: ut­
märkt läge, ideala lokaler, först­
klassig ledning, kompletta materi- 
aler, moderna vittomfattande kur­
ser, expert lärarek&r och verksam 
Anställnings Byrå. Ingen annan 
handelsskola väster om The Great 
Lakes kan liknas vid THE SUC­
CESS i dessa viktiga grenar.

KURSER
Speciella elementar kurser: — 

Skrivning, läsning, stavning, räk­
ning, språklära. engelska, brev­
skrivning, geografi m. m. — för de 
vilka ej haft tillfälle att gå 1 skola.

Farmares handelskurs: — Speci­
ellt anlagd för att hjälpa de unga 
farmare att använda affärsmeto­
der. Innesluter handels-lag, kor­
respondens, skrivning, bokföring, 
kontorspraktik, affärsformer, m.m.

Stenograf i, affärer, bokhilleri, 
sekreterare, dietaphone och övriga 
fullständiga kurser. Dessa utbilda 
ungt folk för kontorsarbete.

Hemstudie kurser 1 elementära 
och affärsämnen för moderat kost­
nad — för de som ej ha tillfälle att 
besöka skolan. Fullständiga upp­
lysningar på begäran.

TRÄNA i Winnipeg, där levnads­
omkostnaderna äro låga: var de 
bästa utsikter för anställning fin­
nas, och där vår fria anställnings- 
byrå står till Ert förfogande.

SUCCESS graduanter finna an­
ställning lätt. Vi skaffa dem goda 
platser varje dag.

Skriv efter fria prospekter.

BOB LONG LAGER AV
BARNS OCH GOSSARS 

OVERALLS SAMT LEK­
KOSTYMER TILL MIN­

DRE ÄN FABRiKSPRIS

:■:

s[rh?!

I
t- • -

rätte mannen, då han ej var rädd för 
arbete samt hade valt Winnipeg. fast

f£i ?han haft bättre kallelser. Till sist över- 
lämnade hau ett mystiskt kuvert, vars 
förklaring fanns i undervåningen, som ! 
han uttryckte sig. 
tackade djupt rörd samt sade sig ha 
valt Winnipeg. då han trodde det me~- 
sta arbetet fanns där. Han betonade 
att villkoren för framgång voro en-

/¥ mmJTf- w
inPastor Anderson v

A DOLLJ HOU/E Gossars Pick & Pick Norfolk roc­
kar, storlek 22 till 32. $2.00 leve­
rerad.

Gossars Khakl kostymer, Norfolk
| rockar, bloomer byxor. Storlek
i 26 till 32. $3.00 levererat.
Gossars Khaki eller svarta Blb 

Overalls, storlek 22 till 26. »1.00; 
storlek 28 till 32, $1.28 levererat.

Barns koinblnatlog Playalls, 'ljus 
blå, mörkblå, khakl, $1.35 leve­
rerat.

Gossars starE2\ kombination Over­
alls. blå. Storlek 22 till 26. $1.98 
levererat; storlek 28 till 32, 
$2.50 levererat.

Gossars starka khakl Kombinatio­
ner. storlek 26 Ull 32, $1.96 leve-

Gossars Jazz Mössor, 35c. levererat
Drag fördel av detta anbud, då vl 

garantera dessa priser lägre än 
fabrlksprlset.

rAngiv ålder samt om gossen är li­
ten eller stor för sin ålder.

• :
De tu bliva ett. Mr Gunnar We- 

sterlund från Starbuck. Man Ingick 
den 5 ds. aktenskap med mrs Thea
Large
stor A k re vid harvarande norska lu­
therska kyrka Brudgummen stammar 
från Hango 1 Finland samt äger en 
stor farm vid Starbuck. dar hau ar all-

rprom th& phq bu
HENRIK IOZEN 

ANA1IMOVA PRODUCTION
'Directeci by Charles' firyant 
Scenaria by Peter M. UJin terr 
Phctocfaphy by Charlor\fan Lnyyr

Every Woman, every Wife, 
every Girl, should »ee 

\ the Great Nazimova’* 
äl\ portrayal of every 

Woman’» duty 
IVIE/\ to herself.

A daring 
portrayal 

e^of a Dell- 
Uti wife’» Life.

r
/ dräkt och enighet samt en klar upp­

fattning om. vad kyrka och församling 
Därefter uppläste miss

Vigseln furruttades av pu

2Iinneburo
mJennv Johnson ett för tillfället förfat­

tat välkomst poem till' pastor Ander- 
Sedan Inbjöd os alla till kaffe och 

mänt känd och aktad Bruden ar dot- <l0pp \ undervåningen och där befanns 
ter av makarna Aadne M et ved t i

'
, (I •.

CMm k ¥son 4-Kv;:Ssden för pastor Amlorson subskribera-, 
Starbuck. Man dar hon varit bosatt de gåvan bestå av en fin golvmatta ‘ 
de sista 5 åren. Hon var tidigare gift . .samt en vacker taklampa för elektriskt mmed mr 1-arge. som dödades i kriget. 
Brudtärna var brudens syster och 
marskalk» hennes broder. Vidare när- 
voro vid vigseln brudens föräldrar 
samt brudgummens broder, som just 
anlänt från Sverige. Vl gratulera!

Mötet var synnerligen talrikt ;ljus.
besökt samt bådar gott för den nye 
pastorns framtida verksamhet 1 den-i 
na församling F

I Mexiko har man nu utbytt tjur- j ^ 
fäktningarna mot biografbesök.

W i
En över hela Canada hland sven 

skarna bekant man har i dagarna be 
sokt Winnipeg. nämligen mr Carl 
Odhe, som för tillfallet bor i Jackfish. 
Ont . dar han jämte jämtlänningen 
Pete Pearson. dalslänningen Aron 
Johnson oc’h blekingen Axel Lindberg 
bygger tunnlar på kontrakt för C.P.R 

| Själv är mr Odhe från Vänersborg i 
i Västergötland. Mr Odhe anlände till 
Staterna 1902 samt till Canada 1913 
Under tiden har han forvtagot flera 
resor både till Sverige och andra län­
der som eldare på en del stora ånga 
re. Han var. inne I staden för at:

I sträcka upp de höga herrar, vilka ha 
i hand om soldaternas pensioner och 
vilka som vi veta äro ganska slarviga 
darmed. Men mr Odhe fick dem att 
taga skeden i vet k ra handen samt 
tvingade sig till sin rätt.

Ett hjäytligt mottagande och en an­
genäm överraskning bereddes i ons­
dags afton förliden vecka pastor Carl 
A. Anderson som nyligen anlänt hit 
för att övertaga vården av svenska 
lutherska Zions-kyrkan Mansförenin- 
gen inom sagda kyrka höll sagda afton 
sitt ordinarie möte. vilket leddec av 
pastor Anderson som självskriven ord­
förande. Sedan förhandlingarna un­
danstökats vidtog programmet, som 
bestod av sång av konfirmatkmskören 
samt kyrkokören och pianosolo av 
miss Alice Zakrison. Men sedan Bom 
överraskningen. *Mr. Knut Hanson, su-

McLean & G arland, Ltd.
City Hall Square, Winnipeg

1
i •■‘ML,- ,mKyrkorna.

iSvenska ev luth. Zion«för»»mllngen, A
hörnet av Logan ave., och Fountatn 

Carl A. Anderson pastor. 
MÖTESKALRNDER IStreet

t i
■M I✓ ISöndagar.

Högmässa Jtl.
Söndagsskola kl. 12 m
Aftonsång kl. 7 e. m
Varje tisdagskväll kl. 8, körövning.
Första torsdagen l månaden, kvin­

noföreningens möte.
Första och tredje torsdagsaftonen i 

månaden. Freja föreningens möte.
Andra torsdagen 1 månaden, Ung­

domsföreningens möte.
Första tisdagen i månaden, kyrko­

styrelse möte.
Andra onsdagen i månaden, sön­

dagsskolläraremöte.
Under denna vecka hava vl följan­

de moten:
Korvövning på tisdagskväll kl. 8, 1 

kyrkan.
Söndagsskollärare möte på onsdags 

kväll. kl. 8, 1 kyrkan. Vi hoppas att 
se varje söndagsskollärare närvaran-

10:30 t. m.

THE SUCCESS 
BUSINESS COLLEGE, Ltd.

:
‘ Intet annat lind 
rar och helar öm- 

l ma- verkande föt- 
I ter med blåsor 
I som Zam - Buk 

Det gör slut på 
brännande Öm- 

het. växer nytt 
skinn och ger 

'' perfekt komfort, 
i Zam Buk ar lika 

effektivt för bett- 
b 1 e m m o r, sol­
bränna. svullnad, 
bett, brännska­
dor, skru b b s å r 
och vrickningar.

Emd Ufveodahl
i: Soofhes

IsHeakj
Svensk urmakare Hörnet av Portage Ave. och 

Edmonton St. 
WINNIPEG, MAN.

(Står ej i samband med någon an­
nan skola).

part repera tion av klockor. IOrter» trln tulwnM eipldlers»
EXTRA ADDED ATTRACTION

Eli800 Talbot Ave.. Miss Cynthla Foley, the miniature Pavlova. From the London Pavlllon,^ ’ 
where she appeared with Vio let Loraine in London. Paris and New York, 
will dance at the College Theatre in conjunction with “A Do IT» House”.

W1

FEETlCOLLEGE
THEATRE

Dr. L E. Lovegren
Skandinavisk Tandläkare

Kontorstid: 8.30 till 5^0Corner Main and Church Sts., St Johns
-THE UTMOST IN ENTERTAINMENT” Telefon: A8323

de. Main & Market Sta.Ungdomsföreningens möte på tors- C0MING M0N. & TUES. JULY 17—18thOgifta damer och herrar degahyållen. kl. 8 Ett gott program, 
samt förtriskntngar kommer »tt giras 
Alla. b*de unga och gamla Inbjudas. 

Söndagsskolan håller sin picnlc lör- 
Deer |

Nära City Hallsom önska stifta bekantskap genom 
brerväxlm* med personer, som äro 
vårda från fl.Oöu tUl 645.000 Damer 
kostnadsfritt. För .fullständiga upp­
lysningar tillskriv på skandinaviska 
eller engelska

dagen, den 21 Juli. kl. 1 e. m..
Lodge.

Eder pastor vill härmed frambära 
ett innerligt tack Ull församlingen för 
den vackra välkomstgåvan och val­

tal som 1

SE EFTER ÖGONEN
Vackra ögon. liksom fina tänder år 

resultatet av beständig
omvårdnad. Dagligt ^ --------- -ao
bruk av MURINE got 
ögon klara och lysande * ‘ '•*
Skönt, harmlöst. Sålt 
och rekommenderat av 
alla apotekare.

C. H. NILSON
Du- och herrskräddare. 
Största skandinaviska 

skridderiaffär.
Logs* Avs.

Andra dSrran (rån Maln M.

FÖRSÖK
Scaedinarian Club.

7734 Indians Ave. Chicago. III. U. S.

the McLaren
feansaUiålsnlngen. si väl 
poem, varmed han överraskade» förti­
den onsdagskväll. Det var I sanning 
ett djupgående nttryck av församltn- 
geas kårlek tfll yln aje pastor. Tack.

nåd att

Vatikanen har bannlyst alla böcker 
t förbjudit al­

la katoliker att låsa dem. Båttre re­
klam kunde han ej få. Sitt

X- (HOTEL)
Det är

“SOM ATT KOMMA HEM”
ALEX. McOREOOA, Mfr.'mmvik* Tt

A
tack! Må Ged giva

/I

.1

J. J. JOHNSON
OAM- OCH HERRSKRXDOARE 

2S4 Maln St. South. Telefon A84*4 
Winnipeg, Man.

Eleganta modeller I importerade 
modeller för koetymer.

STOR B0NUS ^

GRÄDDEFÖR SÖT

Vi betala ett premium av ELVA CENTS per pound 

smörfett för bordsgrädde.

Sänd all er grädde tiU CRESCENT marknaden i 
Winnipeg och få FULLT VÄRDE för den.

Bruka “CRESCENT YELL0W” Tag

CRESCENT PURE WINMIPET MILK CO., Ltd. VY Ht IN ll LU

SKOREPARATIONER
UTFÖRAS

FÖRSTA KLASSENS MATERIAL 
och FÖRSTKLASSIGT ARBETE 

GARANTERAS.

0. BRANDT, 313 Logan

Kon tor stimmar: I—13 SöneagarNatt- och dagbud - s—« s—u
7—• S— I

DR. B. GERZABEK.
Medla* sv. -The Beyal CoUege of Surgeons”. Bngl 

av -The Rov al College ef IValdåas', London. England; t < aasWe- 
raaås låkare oek kirurg I Wien. Prag. Berlin. Oracoe och andra hoapl

Uti r).

DR. B. GERZABEK. r<IMT Avs.

J. EL Stendahl
DAM- A HERRSKRaDDARE

Specialist i skinnarbeten.
Repamtiofisr utföras prompt 

och bllllgL
818 LOQAN AVE* WINNIPEG.

Norska Amerika-Linjen
TILL SVERIGE

Dtmårkta hytter kunna innu erhål- 
las med följande turer från New 
iork:

Juli 21Bergens! jord 
“Stsvangerfjord” ...Aug 11 

Sept. 1 
Sept. 22

“Bergensfjord”
“Sta vangerf jord” 
rrt resa med den natursköna Bcr- 
lenehanan. 
lar bagsaga 
resan genom Norge.

BILJETTE* F*åN SVERIGE 
■Ifårdas till alla etstloner I Ame­
rika och Canada. Skriv till oas ef­
ter priser och illustrerade cirkulär.

GENERAL OFFICBS

Ingen pa:-vleering el- 
undersökning under

Mlnnsspolls: Hobe k Co., 319 2nd 
Ave. S.

Chicago: 116 So. Dearborn SL 
Seattle: 706 Srd Ave.
San Francloco: Thlrd and Market 

•träets.
New York: Whltehall A Bridge Sta 

*. M. DAHL S.S. AGENCY 
126 Legan Ave., Winnipeg, Man.
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